
Add 250Add 250

SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 480

Pakendi kaalPakendi kaal 0,25 kg0,25 kg

Pakendi tüüp Pot

Pakendi kood 83

Artikli numberArtikli number

6271 ◼

KasutusalaKasutusala [AW_GR_105]■

OmadusedOmadused [EG_GR_70]■
[EG_GR_62]■

SertifikaatSertifikaat Hochdruck-/Heißdampfreinigbarkeit-SystemprüfungHochdruck-/Heißdampfreinigbarkeit-Systemprüfung

Rutschhemmende Beläge-Systemprüfung ARutschhemmende Beläge-Systemprüfung A

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

Epoxy BS 2000 Epoxy BS 2000 (6001)(6001)

Epoxy BS 3000 M Epoxy BS 3000 M (6370)(6370)

Epoxy BS 3000 SG Epoxy BS 3000 SG (6380)(6380)

Epoxy Color Top Epoxy Color Top (6191)(6191)

EttevalmistamineEttevalmistamine

[ZBK_B_61]
Järgmiseks tuleb mass läbi segada aeglaselt töötava elektrilise segamismasinaga (ca. 300-
400 U/min.).
Laikude teke pinnal viitab ebapiisavale segamisele.

TöötlemineTöötlemine Ainult erialaseks kasutamiseks!

[VA_B_42]

JuhisedJuhised [H_B_117]
Edasised juhised töötlemise, süsteemiehituse ja loetletud toodete hoolduse kohta leiate
uusimast tehnilisest infolehest ja Remmersi süsteemilahendustest.

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 6271
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http://qr.remmers.com/p/6001
http://qr.remmers.com/p/6370
http://qr.remmers.com/p/6380
http://qr.remmers.com/p/6191


Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Kuivas kohas säilitades piiramatu.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Ainult erialaseks kasutamiseks!
Lähemat infot ohutuse kohta transportimisel, ladustamisel, ümberkäimisel ning
utiliseerimise ja ökoloogia kohta leiate ajakohaselt ohutuskaardilt.

Isikukaitsevahendid Need andmed leiate kehtivatest ohutuskaartidest või küsige vastavad andmed
kutseühingutest.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 6271
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